Nº Processo: 23381.003917/2022-48.
Pregão. Nº 10/2022. Contratante: IFPB - CAMPUS JOAO PESSOA. Contratado:
09.019.150/0001-11 - ATD LOCACAO LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por
objeto a supressão de 02 (dois) postos de porteiro, totalizando r$ 7.681,18 (sete mil,
seiscentos e oitenta e um reais e dezoito centavos).. Vigência: 05/12/2025 a 21/12/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.888.472,80. Data de Assinatura: 05/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/12/2025).

CAMPUS GUARABIRA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 154868

Número do Contrato:

[...]

Curso de Formação Inicial e Continuada
com 160 Horas em Agroecologia E Políticas Ambientais, e Curso de Formação Inicial e
Continuada com 160 horas em Qualificação Musical no âmbito do MST, bem como a
Produção do vídeo institucional sobre a história do Novo Procampo.
Valor total: 12.300.000,00 (doze milhões e trezentos mil reais).
Vigência: 20 (vinte) meses, contados da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 08/12/2025.
Contraentes: Adriano Willian da Silva Viana Pereira, Reitor do IFPR e Cícero José Albano,
Presidente da Fundação de Apoio do IFPR.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA